[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»
П Р И К А З
     «06» октября 2008г.

           №  616
с.Успенское

О поощрении педагогов образовательных учреждений в честь праздника «День Учителя»
В соответствии с Уставом управления образованием администрации муниципального образования Успенский район, в честь праздника «День Учителя» приказываю:

1. Наградить благодарственными письмами администрации муниципального образования  Успенский район и призами в денежном выражении в размере 1000 (одна тысяча) рублей победителей муниципального этапа конкурса в рамках ПНПО «Лучшие учителя России» за творческое отношение к труду и профессионализм:
1) Курневу Н.П., учителя МОУСОШ №12

2) Федоренко Т.В., учителя МОУСОШ № 10
3) Дороня И.А., учителя МОУСОШ № 10

4) Леоненкову С.М., учителя МОУСОШ №1
5) Нехаеву О.Ю., учителя МОУСОШ №1

6) Гайдука С.А., учителя МОУООШ №7

7) Попову Т.С., учителя МОУСОШ №6
2. Наградить благодарственными письмами администрации муниципального образования  Успенский район и призами в денежном выражении в размере 500 (пятьсот) рублей за активное участие в  муниципальном этапе конкурса в рамках ПНПО «Лучшие учителя России»:
1) Айнетдинова И.Р., учителя МОУСОШ №6,

2) Швецову Л.Г., учителя МОУСОШ №6,
3) Воробьеву Т.Д., учителя МОУСОШ № 6,

4) Рудневу В.И., учителя МОУООШ №11,

5) Стину Т.А., учителя МОУООШ №11,

6) Готову Ф.М., учителя МОУООШ №17,

7) Ябанжи Л.И., учителя МОУООШ №17,

8) Куцурову Е.Н., учителя МОУСОШ №5,

9) Антюшина Б.Н., учителя МОУООШ №14,

10) Хамавову В.В., учителя МОУСОШ №3,

11) Фоминых В.М., учителя МОУСОШ № 3,

12) Гавриленко О.И, учителя МОУСОШ №3,

13) Букарь Н.В., учителя МОУСОШ №4,

14) Володину Т.М., учителя МОУСОШ №4,

15) Вятчина А.Ю., учителя МОУСОШ №4,

16) Прокопову М.Г., учителя МОУСОШ №4,

17) Герман Т.И.. учителя МОУСОШ №4,

18) Арушанян М.Г., учителя МОУСОШ №4,

19) Завидееву А.В., учителя МОУСОШ №1,

20) Новикову Г.Н., учителя МОУСОШ №1,

21) Воробьевскую Е.Н., учителя МОУСОШ №1,

22) Саркисова С.А., учителя МОУСОШ №1,

23) Лепёшкину В.Н., учителя МОУООШ №7,

24) Мигрину Н.П., учителя МОУСОШ №10,

25) Юрченко Т.Д., учителя МОУООШ №15,

26) Донченко Н.А., учителя МОУООШ №15,

27) Рязанцеву Л.И., учителя МОУСОШ №12,

28) Ноздрину Т.И., учителя МОУСОШ №12,

29) Ковалеву Е.Н., учителя МОУСОШ №12,

30) Бирамову Д.А., учителя МОУООШ №13,

31) Игнатенко О.А., учителя МОУООШ №13,
32) Марышеву Е.В., учителя МОУООШ №13,

33) Машбашева Н.М., учителя МОУСОШ №9,

34) Огурлову Б.А., учителя МОУСОШ №9,

35) Бурнос О.В., учителя МОУСОШ №2,

36) Осипян Д.Э., учителя МОУСОШ №2,

37) Королеву А.Н., учителя МОУСОШ №2,

38) Чернышову С.М., учителя МОУСОШ №2,

39) Масякину Л.Е., учителя МОУООШ №8,

40) Гайцеву Н.Ю., учителя МОУООШ №8,

41) Гайворон Л.А., учителя МОУООШ №16,

42) Козякову А.Д., учителя МОУООШ №16,

43) Сергунцову С.Ю., учителя ГСОУ школы-интерната,

44) Рослову Л.М., учителя ГСОУ школы-интерната,

45) Рудыка В.В., учителя ГСОУ школы-интерната.
3. Наградить благодарственным письмом администрации муниципального образования  Успенский район и призами в денежном выражении в размере 1000 (одна тысяча) рублей победителей краевого конкурса лучших классных руководителей:

	1)
	Хевсокову О.Н., учителя русского языка и литературы МОУСОШ №1

	2)
	Мигрину Н.П., учителя физики и информатики МОУСОШ №10

	3)
	Евтушенко С.В., учителя начальных классов МОУСОШ №1

	4)
	Швецову Л.Г., учителя химии МОУСОШ №6

	5)
	Хамавову В.В., учителя русского языка и литературы МОУСОШ №3

4. Наградить грамотами администрации муниципального образования  Успенский район и призами в денежном выражении в размере 500 (пятьсот) рублей за активное участие в  муниципальном этапе краевого конкурса лучших классных руководителей:

	1)
	Сергунцову С.Ю., учителя начальных классов ГСОУ школы-интерната

	2)
	Гайцеву Н.Ю., учителя русского языка и литературы МОУСОШ №8

	3)
	Шмагилеву Е.А., учителя математики МОУСОШ №4

	4)
	Мясникову Т.Р., учителя начальных классов МОУСОШ №4

	5)
	Межлумян Н.Б., учителя английского языка МОУСОШ №4

	6)
	Куркину Т.В., учителя начальных классов МОУСОШ №2

	7)
	Шулежко Л.В., учителя математики МОУООШ №16

4. Наградить благодарственным письмом администрации муниципального образования  Успенский район за современный подход в организации методической работы Брыкову В.А., директора МОУСОШ №4.
5. Наградить благодарственным письмом администрации муниципального образования  Успенский район за большой вклад в развитие ГСОУ школы-интерната ст.Николаевской Крымскую А.С., директора ГСОУ школы-интерната

6. Наградить благодарственным письмом администрации муниципального образования  Успенский район за добросовестный многолетний труд и в связи с 45-летием педагогической деятельности Гавриленко А.П., директора МОУСОШ №3.
7. Наградить грамотой администрации муниципального образования  Успенский район и призом в денежном выражении в размере 3000 (трех тысяч) рублей победителя муниципального этапа конкурса «Воспитатель года-2008» Лыкову И.А., воспитателя МДОУ ЦРР – детского сада №22.
8. Наградить грамотами администрации муниципального образования  Успенский район и призами в денежном выражении в размере 500 (пятьсот) рублей финалистов муниципального этапа конкурса «Воспитатель года-2008»:

1) Королёву А.Г., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №14,

2) Дульмаченко Н.А., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №9,

3) Тихоненко И.Д., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №8,

4) Объедкову Ж.В., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №23.

9. Наградить грамотой администрации муниципального образования  Успенский район и призом в денежном выражении в размере 1000 (одной тысячи) рублей победителя муниципального этапа конкурса лучших педагогических работников ДОУ Колычеву Н.В., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №9.

9. Наградить благодарственными письмами администрации муниципального образования  Успенский район и призами в денежном выражении в размере 500 (пятьсот) рублей за активное участие в  муниципальном этапе конкурса лучших педагогических работников ДОУ:
1) Путилину О.В., музыкального руководителя МДОУ детского сада комбинированного вида №8,

2) Юрьеву Л.В., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №14,

3) Бондареву С.В., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №22,

4) Черёмухину Л.А., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №10,

5) Савостину С.Б., учителя-логопеда МДОУ детского сада комбинированного вида №23,

6) Закалюжную Е.А., воспитателя МДОУ детского сада комбинированного вида №1.

10. Наградить благодарственными письмами администрации муниципального образования  Успенский район за добросовестное отношение к работе
1) Кравченко Н.И., педагога дополнительного образования ДДТ,

2) Значковского Ю.В., тренера по легкой атлетике ДЮСШ.

11. Наградить грамотой администрации муниципального образования  Успенский район и призом в денежном выражении в размере 500 (пятьсот) рублей победителя муниципального этапа конкурса «Педагог-психолог года -2008» Суглобову Л.М., педагога-психолога МОУСОШ №1.

12. Наградить грамотой администрации муниципального образования  Успенский район и призом в денежном выражении в размере 500 (пятьсот) рублей победителя муниципального этапа конкурса «Библиотекарь года -2008» Пирогову Н.А., библиотекаря МОУСОШ №2.

13. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую МУДПО «Методический кабинет» Корниенко Н.В.

Начальник управления образованием                                   Т.В.Гайдук